
UCHWAŁA NR IX/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka 
w Żłobku Miejskim w Kisielicach i maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/69/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
24 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 
Miejskim w Kisielicach i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 3663, z 2021 r. poz. 3905, z 2022 r. poz. 4320, 
z 2024 r. poz. 995) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Kisielicach, 
zwanym dalej Żłobkiem, w wymiarze nieprzekraczającym 10 godzin dziennie, 
w wysokości 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) miesięcznie”; 

2) w § 1 po ustępie 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Kisielicach, 
zwanym dalej Żłobkiem, dla dzieci spoza terenu Gminy Kisielice w wymiarze 
nieprzekraczającym 10 godzin dziennie, w wysokości 1700,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc siedemset złotych) miesięcznie”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B0424F-C4D5-4167-B3B8-59E54585617E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2


